
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

города Нягани 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

12.09.2023                                                 № 01.10/509 

Об участии в мероприятии 

 

 На основании плана воспитательной работы школы на 2023-2024 учебный год с 

целью развития познавательного интереса и профориентации учащихся 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Принять участие в мероприятии «Югра-нефтяная столица страны» в музее «РН-

Няганьнефтегаз» 14.09.2023г. Начало в 14.00. 

2. Возложить ответственность на классного руководителя 5в класса – Шушпанову Л.Н.: 

2.1. за жизнь и здоровье детей во время проведения мероприятия; 

2.2. за проведение инструктажа по правилам безопасного поведения при проведении 

мероприятия. 

3.    Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора     

по     воспитательной работе Сезенина Н.В. 

 

 

 

 

 

Директор школы:     О.И. Карпушкина 

 


